PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Федорковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 26.07.2019 № 167
д. Федорково

	О внесении изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Федорковского сельского поселения

          В соответствии с  пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Федорковского сельского поселения
          Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Федорковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов  от 30.10.2013 №143 «О создании муниципального дорожного фонда Федорковского сельского поселения»   абзац 3 пункта 3.5 раздела 3 читать в новой редакции :
 « План расходов дорожного фонда сельского поселения утверждается  постановлением Администрации Федорковского сельского поселения».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании  «Федорковский Вестник» и  на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения   Н.А. Иванов